莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2012] 研20号

关于公布2012年莆田市小学数学“问题解决”课题
研究片区教学观摩研讨会优质课评选结果的通知

各县、区（管委会）教师进修学校（事务办、文教局）、市直小学及省“问题解决”课题实验研究子课题实验学校：

根据莆市教院[2012]研07号《关于举办2012年莆田市小学数学“问题解决”课题研究片区教学观摩研讨会的通知》精神，各县区教师进修学校和市直小学积极开展了相应的活动，从中遴选出优质课参加本次活动。在此基础上，我院组织有关人员对各单位选送的优质课进行了认真评选，吴奇超等7位老师分别获一、二等奖，现将评选结果予以公布。

附件：2012年莆田市小学数学“问题解决”课题研究片区教
学观摩研讨会优质课评选结果获奖名单
                                 二0一二年四月六日
主题词：小学数学  问题解决  课题  教学观摩 结果 通知

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2012年4月24日印发———————————————————————————————————

附件：

2012年莆田市小学数学“问题解决”课题研究片区
教学观摩研讨会优质课评选结果获奖名单

一等奖（3节）

1、课    题：人教版六年级（上）《确定起跑线》
执教教师：仙游县实验小学         吴奇超
指导教师：仙游县教师进修学校     张国云
          仙游县教师进修学校     叶建柄

2、课    题：人教版五年级（下）《测量不规则物体的体积》
执教老师：莆田市第二实验小学    陈平凡
指导老师：莆田市第二实验小学    龚朱红
莆田市第二实验小学    郑爱珠
3、课    题：（人教版）六年级（下）《平面图形面积的整理和复习》
执教教师：莆田市实验小学        陈琳
指导教师：莆田市实验小学        陈秀娟
             莆田市实验小学        林青

二等奖（4节）

4、课    题：（人教版）五年级（下）《长方体和正方体的体积》

执教教师：城厢区东海中心小学    蔡玉秀
指导教师：城厢区教师进修学校　  林国忠
城厢区东海中心小学    蔡凤梅

5、课    题：（人教版）四年级（上）《角的度量》

执教老师：荔城区北高中心小学    佘芳芳

指导教师：荔城区北高中心小学    郭俊清
6、课    题：（人教版）三年级（下）《长方形、正方形的面积》
执教教师：北岸山亭中心小学     蒋丽芳
指导教师：北岸山亭中心小学     陈鸿彬

北岸忠门中心小学     沈志忠
7、课  题：（人教版）二年级（下）《平移和旋转》
执教教师：湄洲第一中心小学    魏丽虾
指导教师：湄洲第一中心小学    林福仁
湄洲第一中心小学    高春香
PAGE
1